
До
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО Одделение за комунални работи,

уредување на градежно земјиште и
локален економски развој

БАРАЊЕ
за издавање на Извод од Урбанистички план

Од________________________________________________________________________
Со адреса на ул._______________________________________бр.___________________

Барам да ми се издаде Извод од урбанистички план
КП бр.____________________во КО _____________________________________

Извод ми е потребен за:
1. Регулирање на имотно правни односи
2. Добивање потребна документација за градба

Во прилог потврда за уплата на :
Административна такса во износ од 550,00денари
Сметка: 100 0000000630 95
Банка:НБРМ
Уплатна сметка: 840 109 03182
Приходна шифра: 722315 00

Место и дата                                                                        Подностител на барањето
___________________                                                      ____________________________
___________________


